2022 年 5 月 16 日

お客様各位

白銅株式会社

「標準在庫品カタログ 2022」 「特注品＆お取寄せ品カタログ 2022」

発刊のご案内

拝啓 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は弊社をお引き立てい

ただきまして、誠にありがとうございます。

さて、今年度も「標準在庫品カタログ」と、「特注品＆お取寄せ品カタログ」をリニ

ューアル発刊いたしました。

「特注品＆お取寄せ品カタログ 2022」ではお取寄せ品をさらに拡充し、昨年から約

1 万点を追加した 27,000 点ほどの商品を掲載しております。特に「製品」カテゴリー

を大幅に拡充しており、切削工具、測定・計測用品、化学製品、物流・保管用品など、

材料以外のさまざまな用途の商品を取り揃えております。

また、「標準在庫品カタログ」および「特注品＆お取寄せ品カタログ」に掲載されて

いる商品は、「白銅ネットサービス」でお見積り・ご注文が可能です。両カタログの商

品下部に記載されている「白銅ネットサービス」QR コードから、気になる商品をその

場ですぐお見積り・ご注文いただけます。

お客様のさまざまなご要望にお応えし、さらなる品質とサービスの向上および商品ラ

インアップの充実に努めてまいります。

今後も、より使いやすいカタログ作りを目指してまいりますので、本カタログに対す

るご意見・ご感想がございましたら、弊社までお寄せいただけますと幸いです。

どうぞ本カタログをご活用のうえ、弊社の商品をご愛顧くださいますよう謹んでお願

い申し上げます。

敬具